
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Studi Kelayakan Bisnis / D1.181 

SITI MAHMUDAH, M.M. 

MANAJEMEN 

7 / 2SKS 

- 

- 

32

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 
 

1 
 

2021-09-13 
 

Pengantar, Kontrak Belajar dan Hakikat Studi Kelayakan Bisnis 
 

10:30:24 
 

13:09:11 
 

32 
 

 

2 
 

2021-09-20 
 

Aspek Hukum, Pasar dan Pemasaran, Lingkungan 
 

10:32:13 
 

13:23:05 
 

32 
 

 

3 
 

2021-09-27 
 

Aspek Produksi 
 

10:35:21 
 

13:23:09 
 

31 
 

 

4 
 

2021-10-04 
 

Aspek SDM 
 

10:23:53 
 

13:06:52 
 

31 
 

 

5 
 

2021-10-11 
 

Aspek Keuangan 
 

10:30:42 
 

13:52:07 
 

27 
 

 

6 
 

2021-10-18 
 

Model Canvas 
 

10:37:43 
 

13:02:02 
 

29 
 

 

7 
 

2021-10-25 
 

Dinamika Persaingan 
 

10:26:29 
 

13:01:11 
 

28 
 

 

8 
 

2021-11-01 
 

Aspek Strategi dan Diskusi Kelompok 
 

10:32:22 
 

13:02:04 
 

28 
 

 

9 
 

2021-11-15 
 

UTS 
 

09:02:27 
 

11:00:37 
 

29 
 

 

10 
 

2021-11-22 
 

Strategi Bersaing 
 

10:30:52 
 

13:19:40 
 

29 
 

 

11 
 

2021-11-29 
 

Dinamika Persaingan 
 

10:32:10 
 

13:00:00 
 

29 
 

 

12 
 

2021-12-06 
 

Persaingan dalam Bisnis Hiperkompetisi 
 

10:32:26 
 

13:34:04 
 

27 
 

 

13 
 

2021-12-13 
 

Keberlanjutan dalam menjalankan Bisnis 
 

10:34:39 
 

13:00:06 
 

28 
 

 



Ketua Program Studi, 

 

 

14 
 

2021-12-20 
 

Sustained Competitive Advantage 
 

10:39:41 
 

13:35:40 
 

28 
 

 

15 
 

2022-01-23 
 

UAS 
 

09:00:01 
 

11:00:00 
 

27 
 

 
 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Studi Kelayakan Bisnis / D1.181 

SITI MAHMUDAH, M.M. 

MANAJEMEN 

7 / 2SKS 

- 

- 

32

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-13 
 

2021-09-20 
 

2021-09-27 
 

2021-10-04 
 

2021-10-11 
 

2021-10-18 
 

2021-10-25 
 

2021-11-01 
 

2021-11-15 
 

2021-11-22 
 

2021-11-29 
 

2021-12-06 
 

2021-12-13 
 

2021-12-20 
 

2022-01-23  
 

Jml 

1 2017511136 SITI ALAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H  15 

2 2017511176 DANIA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H A  14 

3 2017511205 RISKA FRIYANTI GULTOM H H H H H H H H H H H H H H H  15 

4 2018511001 IYANG JAELANI H H H H H H A H H H H H H H H  14 

5 2018511003 ROY KOMARA H H H H H H H H H H H H H H H  15 

6 2018511005 TASA CAHYANING FITRI H H H H H H H H H H H A H H H  14 

7 2018511006 CLARA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H  15 

8 2018511016 LUTFI NURUL HIKMAH H H H H H H A A A A A A A A A  6 

9 2018511045 DELI PUJIANI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H  15 

10 2018511078 AJENG RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H  15 

11 2018511083 NAJLA FADHILAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H  15 

12 2018511126 NURUL AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H  15 

13 2018511190 TIO APRIAN H H H H H H H H H H H H H H H  15 

14 2018511205 IRPAN SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H H  15 

15 2018511210 NUR HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H  15 

16 2018511213 PUTRI DHELA DHEWANTI H H H H A H H H H H H H H H H  14 

17 2018511220 FARISA ZAHRA AFIFAH A A A A A A A A A A A A A A A  0 



 

18 2018511230 RURI RIRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H  15 

19 2018511251 DESTRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H  15 

20 2018511273 MEGA RANJANI H H H H H H H H H H H H H H H  15 

21 2018511276 RIZQI PUTRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H  15 

22 2018511289 AFIF FAISHOL MAHDY H H H H H H H H H H H H H H H  15 

23 2018511299 ESTER H H H H H H H H H H H H H H H  15 

24 2018511302 ANITA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H  15 

25 2018511304 MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ SURIANA TA   H H H H H A H A H H H A A A A  9 

26 2018511306 SARAH APRILIA HERMANTO H H H H A A A A A A A A A A A  4 

27 2018511331 AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H  15 

28 2018511354 ANNISA JULIETA KIRANA H H H H H H H H H H H H H H H  15 

29 2018511375 ALDI PRASETIO H H H H A H H H H H H H H H H  14 

30 2018511376 SITI ROBIATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H  15 

31 2018511377 SELVIA LESTARI H H H H A H H H H H H H H H H  14 

32 2018511378 TRI JAYA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H  15 

 
 

 
Dosen, 

 

 
SITI MAHMUDAH, M.M.



 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Studi Kelayakan Bisnis / D1.181 
 

SITI MAHMUDAH, M.M. 

MANAJEMEN 

7 / 2SKS 
 

- 
 

- 

32

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2017511136 SITI ALAWIYAH 100 39 90 85 85 A- 

2 2017511176 DANIA OKTAVIANI 93 0 0 0 0 E 

3 2017511205 RISKA FRIYANTI GULTOM 100 40 77 75 66 B- 

4 2018511001 IYANG JAELANI 93 0 75 80 0 A- 

5 2018511003 ROY KOMARA 100 0 75 75 78 B+ 

6 2018511005 TASA CAHYANING FITRI 93 39 80 90 71 B 

7 2018511006 CLARA SALSABILA 100 30 90 77 66 B- 

8 2018511016 LUTFI NURUL HIKMAH 40 0 0 0 0  

9 2018511045 DELI PUJIANI LESTARI 100 85 90 90 90 A 

10 2018511078 AJENG RAHAYU 100 40 75 90 71 B 

11 2018511083 NAJLA FADHILAH ZAHRA 100 84 80 80 84 A- 

12 2018511126 NURUL AZIZAH 100 45 90 75 70 B 

13 2018511190 TIO APRIAN 100 45 77 75 68 B- 

14 2018511205 IRPAN SEPTIANA 100 40 75 77 66 B- 

15 2018511210 NUR HIDAYAH 100 50 77 75 70 B 

16 2018511213 PUTRI DHELA DHEWANTI 93 50 75 75 69 B- 

17 2018511220 FARISA ZAHRA AFIFAH 0 0 0 0 0  

18 2018511230 RURI RIRIYANTI 100 85 80 77 83 A- 



 

19 2018511251 DESTRI LESTARI 100 40 90 90 74 B 

20 2018511273 MEGA RANJANI 100 84 77 80 83 A- 

21 2018511276 RIZQI PUTRI UTAMI 100 40 77 75 66 B- 

22 2018511289 AFIF FAISHOL MAHDY 100 40 75 75 66 B- 

23 2018511299 ESTER 100 85 90 80 86 A- 

24 2018511302 ANITA INDRIANI 100 39 90 90 74 B 

25 2018511304 MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ SURIANATA 60 0 75 0 21 E 

26 2018511306 SARAH APRILIA HERMANTO 27 0 0 0 3 E 

27 2018511331 AMELIA 100 55 80 75 72 B 

28 2018511354 ANNISA JULIETA KIRANA 100 55 77 77 72 B 

29 2018511375 ALDI PRASETIO 93 40 80 90 77 B+ 

30 2018511376 SITI ROBIATUL ADAWIYAH 100 84 77 77 82 A- 

31 2018511377 SELVIA LESTARI 93 39 80 77 66 B- 

32 2018511378 TRI JAYA ANGGRAENI 100 40 80 85 84 A- 

 
 

 
Dosen, 

 

 
SITI MAHMUDAH, M.M. 


